
Российская Федерация 

Самарская область 

Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия №35  

городского округа Тольятти 

 

 

П Р И К А З 

 

26.03.2012     № 128/1 

 

«Об утверждении «Основной образовательной программы начального общего 

образования МБУ гимназии №35»  

. 

 

  

 В связи с организацией образовательного процесса в 2012-2013 учебном году для 

учащихся 1-2 классов  в рамках ФГОС НОО  с целью решения задач гимназического 

образования на первой ступени обучения в соответствии с требованиями стандартов 

нового поколения  на основании приказа Министерства образования и науки РФ №2080 от 

24.12.2010г,  решения педагогического совета МБУ гимназии №35 (протокол №5 от 26 

марта 2012г.)  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить «Основную образовательную программу начального общего образования 

МБУ гимназии №35», которая определяет содержание и организацию образовательного 

процесса в 2012-2013 учебном году в 1-2-х классах и разработана в соответствии с 

требованиями ФГОС НОО на основе УМК «Перспектива» для решения задач 

гимназического образования на первой ступени обучения. 

 

 

 

Директор        Л.М. Сураева 

 

 


